



Kunnanjohtaja, Hirvensalmen kunta

Hirvensalmi sijaitsee eteläisessä Järvi-Suomessa Puulaveden äärellä, Jyväskylän, Mikkelin ja Heinolan välisellä alueella. Hirvensalmelle on hyvät kulkuyhteydet eri puolilta Suomea. Hirvensalmella on asukkaita n. 2100, mutta suosittuna kesänviettopaikkana asukkaiden määrä moninkertaistuu kesän ajaksi. **Haluatko asua luonnosta nauttien, hyvien kulkuyhteyksien varrella palveluista tinkimättä?**

Tervetuloa johtamaan Hirvensalmen elämää ja enemmän

KUNNANJOHTAJANA toimit kunnan ylimpänä viranhaltijana ja vastaat kunnan toiminnasta sekä kehittämisestä yhdessä viranhaltijoiden, kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen kanssa. Olet Hirvensalmen keulakuva, näkyvä, kiinnostunut, kuunteleva sekä läsnäoleva johtaja kuntalaisten, henkilöstön ja muiden sidosryhmien suuntaan. Sinulla on vastuullasi johtaa ja kehittää kunnan toimintaa sekä taloutta strategisten tavoitteiden mukaisesti.

Edellytämme tulevalta kunnanjohtajaltamme soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa, kokemusta hallinto- ja johtotehtävistä sekä hyvää kunnallishallinnon ja -talouden tuntemusta. Käytännön kokemus johtotehtävistä, kunta-alan ja elinkeinoelämän tuntemus sekä kehittämismyönteisyys luovat pohjan onnistumiselle työssäsi.

Kunnanjohtajana olet:

- Osallistava ja vuorovaikutteinen johtaja - mahdollistat muiden onnistumisen työssään
- Kehitysmyönteinen ja omaat valmiudet edistää muutosta positiivisessa hengessä henkilöstön, luottamushenkilöiden ja kuntalaisten kanssa
- Vahva verkostoituja - luot ja ylläpidät verkostoja
- Näkemyksellinen ja uudistava
- Kiinnostunut ja sitoutunut Hirvensalmeen ja sen kehittämiseen

Työnantajana toimimme tasa-arvoisesti ja joustavasti. Panostamme henkilöstömme kehittämiseen, viihtyvyyteen ja tarjoamme kattavat työsuhte-edut, mm. Smartum-edun ja hyvän työterveyshuollon.

Tule rakentamaan kanssamme tulevaisuuden Hirvensalmea, jossa yhdistyvät kasvu, perheystävällisyys ja vahva yhteisöllisyys!

Pyydämme toimittamaan hakemukset palkkatoivomuksineen Kuntarekryn kautta [tästä linkistä](#) torstaihin 23.11.2023 klo 15:00 mennessä. Kunnanjohtajan virka täytetään toistaiseksi, aloitusaika kevään 2024 aikana, sopimuksen mukaan. Virkaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun kanssa tehdään johtajasopimus. Haastattelut pidetään 13.12.2023 Hirvensalmella ja valinnassa hyödynnetään ulkoista henkilöarviointia. Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan.

Lisätietoja tehtävästä antaa:

- Aada Ruhanen, kunnanvaltuuston pj. p. +358 (0)50 575 3112, ruhanenaada(at)gmail.com
- Anne Matilainen, vs. kunnanjohtaja, p. +358 (0)40 660 4077, anne.matilainen(at)hirvensalmi.fi

- Yhteistyökumppanina rekrytoinnissa toimii Eezy Personnel, Liena Silen p. +358 (0)40 4826 770, [liena.silen\(at\)eezy.fi](mailto:liena.silen(at)eezy.fi)

Hirvensalmen kunta

Hirvensalmi sijaitsee eteläisessä Järvi-Suomessa Puulaveden äärellä, Jyväskylän, Mikkelin ja Heinolan välisellä alueella. Hirvensalmelle on hyvät kulkuyhteydet eri puolilta Suomea. Matkaa esimerkiksi Helsingistä kertyy vain reilut 200 km ja Jyväskylästä noin 100 km. Lähin rautatie- ja linja-autoasema sekä lentokenttä sijaitsevat Mikkelissä 35 km päässä. Hirvensalmella on asukkaita n. 2100, mutta suosittuna kesänviettopaikkana asukkaiden määrä moninkertaistuu kesän ajaksi.

Haluatko asua luonnosta nauttien, hyvien kulkuyhteyksien varrella palveluista tinkimättä?

[Kotisivu](#) [Facebook](#) [Instagram](#)